
2020年 4月 1日 

 

 

日本銅学会 

会員様各位 

 

 

日本銅学会事務局 

 

 

日本銅学会誌「銅と銅合金」の割引販売終了のご連絡 

 

 拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は日本銅学会にご協力、ご支援下さり、深く感謝申し上げます。 

 さて、日本銅学会誌「銅と銅合金」ですが、日本銅学会の会員様には割引販売でのご提供を

いたしておりましたが、この度、日本銅学会理事会における規約改定に伴いまして、割引販売

が終了となりました。 

 書店様への書店割引販売も終了となりました。 

 誠に申し訳ございませんがご理解いただきたくよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

    ■連絡先 

    〒110-0005 

東京都台東区上野 1-10-10うさぎやビル 5F (一社)日本伸銅協会 内 

日本銅学会 事務局 

TEL：03-6803-0587  FAX：03-3836-8808 

E-mail dou-gakkai@copper-brass.gr.jp  

 

 

 

 

mailto:dou-gakkai@copper-brass.gr.jp

